
 

 

TIEDOTE 20.4.2006 

 

 

 
 

Pedigree kutsuu talkoisiin: Koirapuistot kuntoon! 
 

 
Pedigree kampanjoi yhdessä Helsingin kaupungin, Kennelliiton ja Helsingin 

Sanomien kanssa viihtyisämpien koirapuistojen ja ulkoilualueiden puolesta. 

Osapuolet järjestävät maanantaina 24.4. Helsingin alueen puistoissa ja koirien 

ulkoilutusalueilla siivoustempauksen, jolla halutaan edistää alueiden siisteyttä  

ja viihtyvyyttä. Tavoitteena on myös kannustaa asukkaita omaehtoiseen 

toimintaan ympäristönsä hyvinvoinnin puolesta. 

 

Kevätauringon ja lumien sulamisen myötä ulkoilualueiden siisteys ja koirien jätökset ovat 

perinteinen, jokakeväinen keskustelun aihe. – Nyt järjestettävällä siivoustempauksella 

Pedigree haluaa muistuttaa koiranomistajia vastuustaan huolehtia ympäristönsä siisteydestä 

ja viihtyvyydestä. Koiran jätösten siivoaminen pois luonnosta on olennainen osa vastuullista 

lemmikin omistajuutta, muistuttaa markkinointipäällikkö Tuomas Mantere Masterfoodsista.   

 

Tempauksen yhteydessä Pedigree lahjoittaa siivottaviin puistoihin 

koirankakkapussiautomaatit, jotka auttavat koiran omistajia huolehtimaan alueiden 

siisteydestä ja viihtyvyydestä myös jatkossa. Pedigree toimittaa koirapuistoihin kevään 

aikana myös uusia puistonpenkkejä. 

 

Helsingin Sanomat haluaa omalla panoksellaan olla mukana tempauksessa lisäämässä 

helsinkiläisten viihtyvyyttä. 

 

Mukana siivoustempauksessa on kuusi Helsingin alueen puistoa ja koirien ulkoilutusaluetta: 

 

Kaivopuisto – Helsingin keskusta, Puistokatu 

Brahen puisto – Kallio, Porvoonkatu–Itäinen Brahenkatu 

Strömberginpuisto – Pitäjänmäki, Strömbergintie 

Ystävyydenpuisto – Marjaniemi, Kauppakartanonkatu 

Haruspuisto – Meri-Rastila, Meri-Rastilan tie-Prammikuja 

Taivaskallion hiekkakenttä – Käpylä, Pohjolanaukio-P.Jokipaltiontie. 

 

Helsingin kaupunki tarjoaa tempaukseen osallistuville siivousvälineitä näissä puistoissa 

koira-aitauksien luona maanantaina 24.4. alkaen klo 17.00. Kaupunki lahjoittaa lisäksi 

jokaisen puiston kahdellekymmenelle ensimmäiselle talkoolaiselle Hyvällä asialla -t-paidan. 

Talkoolaisille on tarjolla myös pientä purtavaa sekä Kennelliiton koiratietoutta. 

 

Tiedotusvälineet ovat tervetulleita mukaan tapahtumaan.  

 

 

 

 

 

Lisätietoja: Markkinointipäällikkö Tuomas Mantere tai Brands Manager Lauri Sild, 

Masterfoods, p. 09 773 941 

Viestintäkonsultti Ursula Aaltonen, AC-tiedotus, p. 020 763 9425 tai 050 324 6024 
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